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Valmistelija Kaavoituspäällikkö Heidi Saaristo-Levin, puh. 040 488 5888 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi  
 
 Kaupunginhallitus on kokouksessaan 23.5.2022 § 146 päättänyt pyytää kaupungin 

lautakuntia ja jaostoja nimeämään Paraisten kaupungin hyvinvointisuunnitelman 
valmisteluryhmään omat jäsenensä ja edellyttää, että toimialoilla on riittävän 
laaja edustus. Lisäksi kaupunginhallitus päätti pyytää lautakuntia ja jaostoja 
antamaan kaupungin uuteen strategiaan pohjautuvan oman arvionsa 
vastuualueiden hyvinvointivajeesta ja -vahvuuksista sekä siitä, mikä on 
tavoiteltava tilanne valtuustokauden lopussa. 

 
 Hyvinvointisuunnitelman tarkoitus ja sisältö on kuvattu laajasti ja seikkaperäisesti 

kaupunginhallituksen esityslistalla ja asia on kokonaisuudessaan luettavissa yllä 
olevan linkin kautta. 

 
 Ympäristöosaston toimialoilla on merkittävä rooli kaupungin ja kaupunkilaisten 

hyvinvoinnin edistäjänä. Asuinympäristö ja rakentaminen vaikuttavat suoraan ja 
välillisesti asukkaiden hyvinvointiin. Ympäristön viihtyisyys ja virikkeellisyys, 
alueiden turvallisuus ja houkuttelevuus sekä monipuolinen, ihmisen 
mittakaavassa oleva kulttuuri- ja kaupunkiympäristö sekä mahdollisuudet 
luontoelämyksiin vaikuttavat hyvinvointikokemukseen. Koska ympäristöosastolla 
tehtävä työ on monin osin osallistavaa ja vuorovaikutteista, on myös tavalla, jolla 
toimintaa toteutetaan merkittävää vaikutusta kaupunkilaisten 
hyvinvointikokemukseen.    

 
 Kaupungissa harjoitettavalla maapolitiikalla ja kaavoituksella vaikutetaan 

merkittävällä tavalla kaupungin talouteen. Kiinteistövero, tontinmyynti ja -
vuokraus sekä rakentamisesta saatavat tuotot ovat kaupungille merkittäviä 
tulolähteitä. Ympäristöosastolla tehtävillä toimilla on siten merkittävää 
vaikutusta siihen, miten kaupungin resursseja on käytettävissä hyvinvoinnin 
ylläpitämiseksi ja edistämiseksi.  

 
 Arviona hyvinvointivajeesta ja -vahvuuksista voidaan todeta seuraavaa:  
 
 Tavoitteeksi tulisi asettaa saaristokaupunkimme sijoittuminen seudullisessa 

hyvinvointivertailussa kärkisijoille. Kaupungilla on kaikki mahdollisuudet 
hyödyntää vahvuuksiaan, johon lukeutuvat mm. upea luonto, houkutteleva 
saaristo, elävä kaksikielisyys, lapsimyönteisyys, nuorisotyö, monipuoliset 
kulttuuri- ja urheilupalvelut jne. Maantieteestä johtuen palveluiden kulurakenne 
saattaa kuitenkin olla jossain määrin haastava mikä osaltaan edellyttää niiden 
järjestämiseltä erityistä paikallistuntemusta, näkemyksellisyyttä, 
kustannustietoisuutta ja johdonmukaisuutta noudattaen. Talouden 
heikkeneminen saattaisi aiheuttaa hyvinvointivajetta, mutta määrätietoisella 
yhdyskuntasuunnittelulla, mukaan lukien maapolitiikka ja kaavoitus, voidaan 
vaikuttaa kuntatalouteen ja siten lisätä käytettävissä olevia, hyvinvointiin 
suunnattavissa olevia resursseja.  

 

https://parainen.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2022180-5


 On luontevaa, että toimiala nimeää edustajansa hyvinvointisuunnitelman 
valmisteluryhmään. Rakennus- ja ympäristölautakunnan toimiala on laaja ja on 
siksi perusteltua, että valmisteluryhmään nimetään erikseen sekä rakennus- ja 
ympäristölautakunnan edustaja että viranhaltijaedustaja.   

 
Esittelijä Kaavoituspäällikkö Heidi Saaristo-Levin, puh. 040 488 5888 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 

 
Päätösehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta nimeää kaupungin hyvinvointisuunnitelman 

valmisteluryhmään N.N ja N.N 
 

Päätös Rakennus- ja ympäristölautakunta päätti nimetä jäsenet Mia Forssellin ja Anne 
Erikssonin kaupungin hyvinvointisuunnitelman valmisteluryhmään. 
Ympäristöosaston viranhaltijat osallistuvat valmistelutyöhön viran puolesta. 
 
________________ 

 
Jakelu Hyvinvointikoordinaattori 


